
ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA BARDO

Wyszczególnienie
     

GMINA BARDO

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZĄBKOWICKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

28

Liczba uczniów
Średni wynik %

524
59,6 36,4

432
53,4

92
40,6

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

28

25285

524

57,9 33,0

28

44,4

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W BARDZIE Z FILIĄ W PRZYŁĘKU - SZKOŁA PODSTAWOWA W BARDZIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

28
57,9 33,0

28

44,4

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

28



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA CIEPŁOWODY

Wyszczególnienie
     

GMINA CIEPŁOWODY

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZĄBKOWICKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

26

Liczba uczniów
Średni wynik %

524
59,6 36,4

432
53,4

92
40,6

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

26

25285

524

60,3 31,0

2

61,5

24

35,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CIEPŁOWODACH - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ADAMA MICKIEWICZA

Liczba uczniów

Średni wynik %

26
60,3 31,0

2

61,5

24

35,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

26



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA KAMIENIEC ZĄBKOWICKI

Wyszczególnienie
     

GMINA KAMIENIEC ZĄBKOWICKI

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZĄBKOWICKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

63

Liczba uczniów
Średni wynik %

524
59,6 36,4

432
53,4

92
40,6

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

63

25285

524

63,9 28,8

63

51,3

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA CHROBREGO W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM

Liczba uczniów

Średni wynik %

39
60,9 27,9

39

53,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

39

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM

Liczba uczniów

Średni wynik %

24
68,9 30,4

24

47,9

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

24



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA STOSZOWICE

Wyszczególnienie
     

GMINA STOSZOWICE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZĄBKOWICKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

36

Liczba uczniów
Średni wynik %

524
59,6 36,4

432
53,4

92
40,6

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

36

25285

524

63,8 39,5

36

56,1

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

SZKOŁA PODSTAWOWA W BUDZOWIE Z FILIĄ W GRODZISZCZU - SZKOŁA FILIALNA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BUDZOWIE Z FILIĄ W GRODZISZCZU

Liczba uczniów

Średni wynik %

16
53,3 27,9

16

39,6

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

16

SZKOŁA PODSTAWOWA W BUDZOWIE Z FILIĄ W GRODZISZCZU

Liczba uczniów

Średni wynik %

20
72,2 48,7

20

69,3

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

20



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

Wyszczególnienie
     

GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZĄBKOWICKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

212

Liczba uczniów
Średni wynik %

524
59,6 36,4

432
53,4

92
40,6

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

212

25285

524

58,1 36,8

149

54,8

63

42,1

0

0,0

0

0,0

0

0,0

ZESPÓŁ PRZEDSZKOLNO-SZKOLNY IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W STOLCU - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI

Liczba uczniów

Średni wynik %

11
65,5 32,5

1

83,0

10

49,2

0

0,0

0

0,0

0

0,0

11

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. TADEUSZ KOŚCIUSZKI W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH

Liczba uczniów

Średni wynik %

44
61,0 34,2

42

47,1

2

55,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

44

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 Z ODDZIAŁAMI PRZEDSZKOLNYMI W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH

Liczba uczniów

Średni wynik %

26
55,0 47,3

14

75,5

12

32,8

0

0,0

0

0,0

0

0,0

26

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH

Liczba uczniów

Średni wynik %

107
58,2 35,6

77

57,8

30

42,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

107



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

Wyszczególnienie
     

SZKOŁA PODSTAWOWA W BRASZOWICACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

10
72,2 41,4

1

98,0

9

43,8

0

0,0

0

0,0

0

0,0

10

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁEM PRZEDSZKOLNYM

Liczba uczniów

Średni wynik %

14
38,4 33,9

14

35,6

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

14



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA ZIĘBICE

Wyszczególnienie
     

GMINA ZIĘBICE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZĄBKOWICKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

128

Liczba uczniów
Średni wynik %

524
59,6 36,4

432
53,4

92
40,6

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

128

25285

524

60,3 40,8

123

54,8

5

48,8

0

0,0

0

0,0

0

0,0

NIEPUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W LUBNOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

8
58,5 25,9

8

40,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

8

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO W HENRYKOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

32
67,9 38,3

31

62,3

1

30,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

32

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W ZIĘBICACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

25
50,9 33,3

23

50,4

2

38,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

25

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. KOMBATANTÓW ZIEMI ZIĘBICKIEJ W ZIĘBICACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

63
60,4 46,8

61

54,7

2

68,5

0

0,0

0

0,0

0

0,0

63



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 2019
(tylko wyniki z wydanych zaświadczeń, arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy)

OKE we Wrocławiu

j. angielskijęzyk polski matematyka j. niemiecki j. francuski j. rosyjski j. hiszpański

GMINA ZŁOTY STOK

Wyszczególnienie
     

GMINA ZŁOTY STOK

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT ZĄBKOWICKI

Województwo:

Liczba uczniów
Średni wynik %

31

Liczba uczniów
Średni wynik %

524
59,6 36,4

432
53,4

92
40,6

0
0,0

0
0,0

0
0,0

Liczba uczniów

Średni wynik %

25285
61,2 43,5

22668

60,0

2828

41,4

15

34,0

1

68,0

2

53,0

31

25285

524

54,2 35,8

31

49,6

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

SZKOŁA PODSTAWOWA

Liczba uczniów

Średni wynik %

31
54,2 35,8

31

49,6

0

0,0

0

0,0

0

0,0

0

0,0

31


